M cogitat/q̄n v̄itas apte patebit. Ternio operi te(deck dich) faciem ob

tege rugis et sanna tristis: ostende tristem faciem adulanti et mor fugabit: tristis enim facies eos fugat: sicut hilaris facies eos multiplicat.
Prouer. xxv. Princeps qui libenter audit turba mendacum/ oes ministros
babebit impios et. Rogamus dominum.

Feria.v.post Letare.xiiij. Martij.

Stultorum infinitus est numerus. Eccl. i. Euangeliu.

Quoniam similia turba stultorum est sufflatum (blaf narrat) Qui mala male de aliis occulte dicunt vel audiunt aut credunt Sunt detractores/susurriones et delatores/multum propinquim adinuicem: et tamen differunt. Conueniunt in materia: quod oes mala occulte dicunt de aliis: sed in hoc differunt quod alia intentio hoc faciunt. Quia detractor intereat denigrare famam: Susurro tollere amit in vocabulario iuris. Delatores autem sunt quod iniuria percutunt alios. v. q. vij. delatori. Uel ego de his proximis loquar: quod de susurribus discutu est super turba. viij. et fortassis de detractoribus fiet turba specialis. Turba prius potissimum respicit eos quod de facili credit susurribus: ego tamen paulo largius loqui etiam ipsos susurriones et detractores inscredo: viii. et nomen geniale eis indici: quod omnibus illis coe est/sufflatorum. Non ergo dino sci duabus nolis.

Prima nola est: malum male de aliis occulte dicere. Sunt qui matra ad instructorem presentium et id audientium/ ut eaueat simile facere maiori. Uel ad presentium cautelam/ ne sciz ex ignorantia decipiatur per malam aliorum. Nolentes eis referat per ipos correcte et emendatice. Uel ex quadam passione amicibili: ut sciz scriptum et audientes/referentes puocet ad orandum instans per aliorum peccatis et eorum queracione. Et bi fatui non sunt necque subtili immo et meritorum: dummodo tamen non intendat alius finis/ quod alios et sibi ipsi mentires: atque dum bene pudeat/ ne sint falsa ea quod dicunt/ aut in malo ultra quod in se sunt/ per referentem ampliata: aut forsitan sinistra interpretata: aut etiam quod non plus noccat talis locutio absentibus in eorum fama/ quod perit presentibus in eorum edificatorum: quoniam per bono paruo sequendo/ non est magnum malum remittendum. Sed alijs sunt qui mala de aliis male loquuntur: puta ex loquacitate asueta/ ex sola curiositate et quadam libidine loquendi de aliis. et profecto hoc etiam si pro sola deductione temporis fiat/ et quasi pro solatio/ ut sic tempus sine tedio transcat/ vix aut nunquam excusat a peccato; et sepius transit in mortale peccatum. Et